
Kompot 

hrušky 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, koření 

 

Kompot 

třešně 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2020 

 Nejlépe spotřebovat do: 2022 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

jahody 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2020 

 Nejlépe spotřebovat do: 2022 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

broskve 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: babička Jiřinka 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

višně 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: strejda Karel 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
rum 

 

Kompot 

meruňky 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: teta Klára 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

dýně 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, kyselina citrónová 

 

Kompot 

angrešt 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 



Kompot 

švestky 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: strejda Jindra 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

gdoule 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: strejda Jindra 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

rybíz černý 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: babička Evička 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

rybíz červený 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: babička Evička 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Kompot 

dřínky 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: lesní u splavu 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
cukr 

 

Zelenina 

okurky 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, ocet 

 

Zelenina 

cukety 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, ocet 

 

Zelenina 

okurkový salát 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, ocet 

 



Zelenina 

cuketová omáčka 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, koření 

 

Zelenina 

lečo 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, pepř 

 

Zelenina 

papriky 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, ocet 

 

Zelenina 

kečup 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl, česnek, koření 

 

Zelenina 

rajčatový protlak 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: babička Helenka 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
– 

 

Zelenina 

rajčata 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: domácí 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
cukr, sůl 

 

Mošt 

jablečný 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: teta Klára 

 Rok výroby: 2019 

 Nejlépe spotřebovat do: 2021 

Další případně obsažené složky: 
– 

 

Mošt 

hruškový 
Výchozí suroviny jsou z bio produkce. 

 Původ ovoce: teta Jarka 

 Rok výroby: 2018 

 Nejlépe spotřebovat do: 2020 

Další případně obsažené složky: 
– 

 


